
ESTADODOCEARÁ 

Câmara Municipal de Meruoca 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 25/2022 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA, Estado do Ceará, 
no uso de suas atribuições legais na forma do Art.19, XXX do Regimento interno. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a Senhora FRANCIMARA DO NASCIMENTO SILVA ao 
cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR II, criado através da Lei Municipal n. 1.121, de 01 de 
março de 2022. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA CE, em 01 de março de 2022. 

JOSE AD ARQUES 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MERUOCA 

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2 
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219 

Email: seccdcamarameruoca.ce.gov.br,diretorialã camarameruoca.ce.gov.br 
Site: www.camarameruoca.ce.gov.br 


